
گــزارش جلسه
سید هادی مهدیان

مدیر کل آموزش و پرورش خراسان رضوی با تأکید بر 
این که آموزش و پرورش به عنوان یک نظام تأثیرگذار 
باید در راســتای اجرایــی کردن اقتصــاد مقاومتی 
الگــوی مصــرف را هــدف قــرار دهــد و آن را تغییــر 
دهد، گفــت: هم اکنــون 8 اداره آمــوزش و پرورش 
در شهرستان مشهد داریم که چهار اداره آن اضافه 
است و آن را جمع خواهیم کرد.  به گزارش خراسان 
رضوی، سید جواد حسینی در جلسه شورای اداری 
کاشمر در سالن همایش های آبفای این شهرستان 
با اشاره به تأکیدات مقام معظم رهبری در خصوص 
اجرای سند تحول بنیادین آموزش و پرورش افزود: 
یکی از محورهای عمده این ســند موضــوع تعلیم و 
تربیت است که به شــعار تعلیم و تربیت در خراسان 

رضوی تبدیل  شده است. 

تعلیم و تربیت تک ساعتی • 
 وی با ابراز تأســف از این که بســیاری از مشکلات 
آموزش  و پرورش موضوع تعلیم و تربیت تک ساعتی 
اســت اظهار کرد: باید اعتراف کنم که ما بیشتر به 
آموزش، نمره، کتاب، معدل و درس به عنوان یکی 
از ابعاد تعلیــم و تربیت متمرکز و متوجه هســتیم و 
تنها بــه جنبه علم آمــوزی و دانش افــروزی تعلیم و 
تربیت تک ساعتی می پردازیم. حسینی با اشاره به 
شرکت850 هزار دانش آموز در مدارس خراسان 
رضوی در مســابقات قرآن، عترت و نماز و پیوستن 
این تعداد دانش آموز به جریان رودخانه زلال یادآور 

شد: با این حرکتی که آغاز شده است اعتقاد داریم 
دانش آموزان با پیوند خوردن به این منابع پرانرژی 
مــی توانند در دنیــای توفان زده و لغزنــده از درون 
مســتحکم شــوند و در برابر آن مقاومت و رشد پیدا 

کنند و به بالندگی دست یابند. 

سند جامع نماز • 
وی بــا بیــان ایــن کــه آمــوزش  و پــرورش تنهــا 
وزارتخانــه ای اســت کــه دارای ســند جامــع نماز 

است، یادآور شد: در 92 درصد مدارس استان نماز 
جماعت اقامه می شود.  مدیر کل آموزش و پرورش 
خراسان با اشاره به میزبانی 110 هزار دانش آموز 
زیارت اولی در سال گذشته در مشهد برای ترویج 
و تبیین موضوع امام شناســی اظهــار کرد: اجرای 
طرح »شمیم انتظار« برای شناخت امام زمان )عج( 
و طرح موضوعی امام شناسی با کاربرد مهارت های 
زندگی از مهم ترین اقدامات انجام شده در راستای 
امام شناســی در نســل نوجــوان و جوان اســت که 

در مــدارس اجــرا می کنیــم. وی با اشــاره بــه این 
کــه در موضوع عملیاتــی و اجرایی کــردن اقتصاد 
مقاومتی باید راهکارهایی برای اداره کردن ارزان 
مملکت و زندگی ارائه شــود افزود: هــم اکنون در 
آموزش وپرورش مشهد هشت اداره داریم که چهار 
اداره آن اضافه اســت و آن را جمــع خواهیم کرد تا 
بتوانیم سهم خود از مدیریت ارزان را انجام دهیم.

توجه به ارباب رجوع • 
  در ادامــه فرماندار کاشــمر نیز با اظهــار رضایت از 
عملکرد مسئولان دستگاه های دولتی شهرستان 
در ارزیابی و نظر ســنجی صورت گرفتــه از مراجعه 
کنندگان گفت: مبنای ما در ادارات و نهادها اخلاق 
اســت به همین دلیل باید با ارباب رجوع با حوصله 
و اخلاق خوب برخورد شود. محمد حسن فرهادی 
با اشــاره به رشــد 27 درصــدی اعتبــارات ابلاغی 
شهرستان نســبت به ســال گذشــته یادآور شد: از 
مدیران دستگاه های دولتی و اجرایی در شهرستان 
انتظار داریم تا برای جذب اعتبارات لازم به منظور 
تکمیل پروژه های نیمه تمام تلاش بیشتری داشته 
باشند و با مســئولان اســتانی رایزنی کنند. حجت 
الاســلام یعقوبی امام جمعه کاشــمر نیــز با تبریک 
فرا رسیدن پنجم مرداد ماه سالروز اقامه نخستین 
نماز جمعه به نقش و جایگاه ویژه و خاص نماز جمعه 
اشــاره کرد و گفت: نماز جمعه با حضور مردم معنا 
پیدا می کند و پیام اصلی و محــوری آن نیز تبیین و 
تفسیر مبانی رهبری است. قرائت بخشی از وصیت 
نامه شهیدان عزمی و تجلیل از مادر این شهیدان و 
اهدای لوح تقدیر به اعضای ستاد نماز جمعه از دیگر 

برنامه های شورای اداری کاشمر بود.

اخبار
فرهنگی

خبر
اقتصادی

با خبرنگاران
شهرستان ها

پیکر 2 شهید گمنام شنبه در چناران 
تشییع می شود

 باقری / فرماندار چناران در جلسه هماهنگی و برنامه ریزی 
تدفین شــهدای گمنام گفت: روز شــنبه آینــده همزمان با 
سالروز شهادت امام جعفر صادق )ع( پیکر مطهر دو شهید 
گمنام  دوران دفاع مقدس در چناران تشییع و در بوستان 

ملت این شهر به خاک سپرده می شود.
به گزارش خبرنگار ما ، محمد پرویزیان افزود: ضروری است 
با برنامه ریزی منسجم مراسم تشییع و تدفین شهدا خیلی 
خوب برگزار شــود. وی افزود : محل تدفین شهدا به تایید 
ستاد کل جســت وجو و تدفین شهدا رســیده و با همکاری 
شورای اسلامی و شــهرداری و دیگر نهادها پس از تدفین، 
المان ویژه ای طراحی و احداث می شود. وی تصریح کرد 
:با تصویب ستاد هماهنگی تدفین شــهدای گمنام ، عصر 
جمعه نیز مراسم وداع با این شهدا در مسجد جامع چناران 

برگزار می شود.

با حضور نویسندگان برتر کشوری 

جشن کتاب»سیمرغ کودک و 
نوجوان«در نیشابور آغاز شد

 سرپرســت اداره فرهنگ و ارشاد اســلامی نیشابور گفت: 
جشن کتاب با عنوان "سیمرغ کودک و نوجوان" از روز سه 
شنبه گذشته با حضور استادان انجمن نویسندگان کودک 
و نوجوان ایران در نیشابور آغاز شد.به گزارش ایرنا، عباس 
کرخــی افزود: جشــن کتاب ســیمرغ کودک و نوجــوان تا 
هشتم مردادماه جاری در پایتخت کتاب ایران ادامه دارد.
وی افزود: در ایــن چارچوب اعضای انجمن نویســندگان 
کودک و نوجوان کشــور با حضور در مراکــز کانون پرورش 
فکری کــودکان و نوجوانان نیشــابور کارگاه ها و نشســت 
های مختلفی را با مخاطبان کودک و نوجوان و نیز مربیان و 

نویسندگان جوان این شهرستان برگزار می کنند. 

افزایش 30درصدی اعتبارات 
تملک دارایی چناران

باقری / فرمانــدار چناران در جلســه شــورای اداری این 
شهرســتان از افزایــش اعتبــارات طــرح تملــک دارایــی 
شهرســتان خبر داد و افزود : 15 میلیــارد تومان از محل 
اعتبــارات تملــک دارایــی بــرای 128 پــروژه عمرانــی 
شهرســتان اختصاص یافته که نســبت به ســال قبل 30 

درصد رشد داشته است.  
محمد پرویزیان به دستگاه های اجرایی توصیه کرد به جد 
پیگیر وصول اعتبارات مصوبات و اجرای به موقع طرح ها 
باشند. وی از پرداخت 40 درصدی وجه گندم خریداری 
شده از سوی دولت به کشاورزان خبر داد و گفت : امسال 
در شهرســتان حــدود 43 هزار تن گنــدم مازاد بــر نیاز از 
کشاورزان از طریق ســازمان تعاون روســتایی و اداره غله 
خریداری شــد که این شهرســتان در این زمینه فعلا رتبه 

چهارم استان را دارد.

فرماندار سبزوار :

 383 چاه غیرمجاز و بدون پروانه 
در سبزوار معضل جدی است

پورسخاوت / فرماندار سبزوار با بیان این که حدود 383 
حلقه چاه غیر مجاز و بدون پروانه در ســبزوار شناســایی 
شده است، خواستار برخورد جدی تر با مالکان چاه های 

غیر مجاز دراین شهرستان شد.
به گزارش خراســان رضــوی ،احمــد برادران در جلســه 
اظهــار  طبیعــی  منابــع  و  آب،کشــاورزی  کارگــروه 
کرد:براساس گزارش های ارائه شده حدود 383 حلقه 
چاه غیر مجاز و بدون پروانه در سبزوار شناسایی شده که 
باید تا پایان امسال 150 حلقه از این تعداد مسدود شود.

 وی افزود:با پیگیری انجام شده تاکنون 86 حلقه چاه غیر 
مجاز در دشت سبزوار مســدود و با مالکان آن ها برخورد 

شده است. 

صفری/ رئیس کمیته  امداد امام خمینی)ره( گناباد گفت: 
در آستانه دهه کرامت و میلاد باسعادت امام رضا)ع( 300 
نفــر از مددجویان کمیته امــداد گناباد به مشــهدمقدس 

اعزام می شوند.
محمودی / رئیس دام پزشکی سرخس با بیان این که در 
یک ماه گذشته بیش از 450 کندوی زنبور عسل از سایر 
نقاط کشور به ســرخس انتقال یافته است، گفت:مزارع 
وسیع یونجه شهرســتان که هم اکنون در زمان گل دهی 
اســت یکی از مناطق مســتعد برای تولیدعسل محسوب 

می شود.
اصغری/ گردهمایی مدیران متوسطه اول و دوم آموزش و 

پرورش فریمان با موضوع هدایت تحصیلی برگزار شد.
حقدادی / معاون فرماندار تربــت جام ازحضور کم رنگ 

مدیران در نمازهای جمعه و جماعات انتقاد کرد.
گفتی/ رئیس کمیته امداد شهرســتان جغتای از تشرف 
120 نفر از سالمندان و معلولان این نهاد در قالب طرح یا 

معین الضعفا به مشهد مقدس خبر داد.
داورزنی/فرماندار داورزن از برگزاری بزرگ ترین همایش 

رصد نجوم و شهاب باران در کویر داورزن خبر داد.
نوری / فرماندار خلیل آباد گفت: 75 طرح کشــاورزی با 
16 میلیارد تومان تسهیلات توسط اداره جهاد کشاورزی 
خلیل آباد در سایت بهین یاب تا کنون ثبت نام شده است 
که به محض تامین اعتبــار به متقاضیان کار در راســتای 

اقتصاد مقاومتی پرداخت خواهد شد.
محم��ودی / فرمانــدار ســرخس از اجــرای طرح اســتاد 
شاگردی نوین با همکاری هشت اداره و نظارت سازمان 

فنی و حرفه ای در شهرستان خبر داد.
ناسخ / جلسه شورای اداری شهرستان فیروزه  با محوریت 
تلاش بــرای رفع محرومیت هــا  و تکریم اربــاب رجوع در 

ادارات برگزار شد.
عنــوان  بــه  "یاحســینی"  مراســمی  طــی   / ناس��خ 

بخشدارمرکزی  فیروزه معرفی شد.
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مدیر کل آموزش و پرورش استان با تاکید بر اجرای اقتصاد مقاومتی اعلام کرد

نیمی از اداره های آموزش و پرورش مشهد حذف خواهد شد

   عکس: مهدیان

راسخی نیا/ نخستین یادواره عالم مبارز »شیخ حسن 
جوری«رهبر قیام سربداران عصر دوشنبه گذشته در 
روستای »جوری« از توابع بخش مرکزی شهرستان 
نیشــابور برگزار شــد.  به گزارش خراســان رضوی، 
دبیرکل کمیسیون ملی یونســکو در ایران با انتشار 
پیامی خطاب به این یادواره گفت: دیار نیشابور،دیار 

شگفت و شگرفی است. هرگاه که مجال دیدار از این 
کهن بوم فرهنگ گســتر برایم فراز می آید احساس 
شورانگیز دیرینگی و کیستی و چیســتی ام بیش از 
پیش رخ نمایی می کند.  »سعدا... نصیری قیداری« 
گفت: همچنان که حکیم روشــن روان توس با خلق 
حماسه شاهنامه ریشــه های هویتی ما ایرانیان را با 

مهابتی ستودنی پروراند، مردانی بی نظیر همچون 
شیخ حســن جوری و عطار با خون خود درخت تناور 
ایران زمیــن را ســیراب کردند. رئیــس اداره میراث 
فرهنگی نیشابور نیز در این مراسم گفت: شیخ حسن 
جــوری تاثیر بســیار زیــادی در به وجود آمــدن تفکر 
شیعی در ایران داشته است.مهدی کوثری با اشاره 

به اهمیت مکان رویدادها در زمینه گردشگری افزود: 
ما زمانی می توانیم به تاریخ نیشابور افتخار کنیم که با 
ایجاد مکان رویداد به شناساندن این تاریخ پر افتخار 
بپردازیم. کوثری با اشاره به ظرفیت ها و قابلیت های 
گردشگری روستای جوری و اســتقبال خود اهالی 
روستا، تبدیل خانه شیخ حسن جوری به موزه و آماده 
سازی خانه های قدیمی روستای جوری برای ورود 
گردشگر را از جمله فعالیت ها برای زادگاه شیخ حسن 

جوری اعلام کرد.

نخستین یادواره رهبر قیام سربداران در نیشابور برگزار شد

گردونه
ورزش

از میان خبرها
ورزش

انصراف نامزد خراسانی ریاست 
فدراسیون کاراته

پیروز- کاندیدای خراســانی ریاســت فدراســیون کاراته 
از انتخابــات فدراســیون انصــراف داد. »افشــین داوری« 
در گفت وگو با ایســنا درباره علت انصراف خود از شــرکت 
در انتخابات فدراســیون کاراتــه، اظهار کرد: بعــد از تایید 
صلاحیت تمــام کاندیداهای فدراســیون کاراتــه و به ویژه  
چند نفر از پیشکسوتان و بزرگان این رشته به احترام آن ها 
تصمیم گرفتم از شرکت در انتخابات فدراسیون کاراته به 
طور رسمی انصراف دهم و نامه مکتوب انصراف خود  را نیز 

به فدراسیون ارائه دادم.

حضور تیراندازان ملی پوش در مشهد
پیروز- تیم ملی تیراندازی با اســتقبال مدیــرکل ورزش و 
جوانان به  مشــهد آمد. به گــزارش پایگاه خبــری اداره کل 
ورزش و جوانان اســتان، پیش از ظهر روز گذشته  تیم ملی 
تیراندازی کشــورمان که مراحــل آماده ســازی خود برای 
اعزام به رقابت های المپیک را طی می کند ، به همراه رئیس 
فدراسیون با استقبال کوروش صبوریان ،  وارد مشهد شد 
و به حرم مظهر رضوی تشرف یافت. در حاشیه این مراسم 
،رئیس فدراسیون)سید مهدی هاشمی( همچنین اظهار 
کرد: خراسان رضوی ابزار و امکانات خوبی از لحاظ فنی و 
کیفی برای میزبانی اردو های تیم های ملــی دارد و از همه 
مهم تر می تواند فضایی آرامش بخش برای ورزشکاران پیش 

از اعزام به المپیک مهیا کند.

اردوی والیبالیست های پارالمپیکی 
در مشهد برپاشد

پی��روز- اردوی والیبالیســت های پارالمپیکــی تیم  ملی 
والیبال نشسته کشــورمان در مشهد آغاز شــد. به گزارش 
پایگاه خبــری اداره کل ورزش و جوانان اســتان، پنجمین 
مرحلــه اردوی آماده ســازی تیم ملــی والیبال نشســته در 
راستای کسب آمادگی برای شرکت در بازی های پارالمپیک 
2016 ریو از دیروز در مشهد آغاز و تا سیزدهم مرداد ادامه 
خواهد داشت. در خور ذکر است،بازیکنان تمرینات خود را 
زیر نظر "هادی رضایی" سرمربی خراسانی تیم ملی والیبال 
نشســته دنبال خواهند کرد. این تیــم در مرحله مقدماتی 
رقابت های ریو با تیم های بوسنی و هرزگوین، روسیه و چین 

هم گروه است.

نایب قهرمانی بانوان دوچرخه سوار
گروه ورزش/ تیم دوچرخه سواری بانوان خراسان رضوی 
در مسابقات دوچرخه ســواری جوانان کشور به مقام نایب 
قهرمانی رسید.به گزارش روابط عمومی هیئت دوچرخه 
سواری استان، در این مســابقات که از روز شنبه گذشته به 
مدت سه روز، در مجموعه ورزشی آزادی تهران برگزار شد، 
بانوان شرکت کننده، در 2 رده سنی جوانان و بزرگسالان به 
رقابت پرداختند که در پایان رده بندی تیمی، تیم استان پس 

از تیم قزوین در جایگاه دوم مسابقات قرار گرفت.

مالک »سیاه جامگان«:

مقصر آگاه نشدن مردم از خدمات 
اتوبوسرانی برای انتقال به ورزشگاه 

خودمان بودیم
بهروز- تیم فوتبال "سیاه جامگان" درهفته نخست لیگ 
برتر کشور در حضور تعداد اندکی تماشاگربه یک پیروزی 
دل چســب خانگی مقابل تیم "ذوب آهن اصفهان دست 
یافت.مالک این باشــگاه دربــاره علت آگاه نشــدن علاقه 
منــدان از خدمات اتوبوســرانی برای انتقال به ورزشــگاه 
ثامن الائمه)ع( به"خراسان رضوی" گفت:خوشبختانه در 
نخستین مسابقه ما "شهرداری مشهد"به وعده خود درباره 
حمایت از نمایندگان فوتبالی اســتان، بــا در نظر گرفتن 
اتوبوس عمــل کرد."محمد رضــا عباســی"افزود: ضمن 
تشــکر از حمایت این عزیزان ،باید اعتراف کنم که مقصر 
آگاه نشدن مردم از این امر مفید  باشگاه ما بود که نتوانست 
اطلاع رسانی مناسبی داشته باشــد وما این ضعف را می 
پذیریم.وی افزود:ان شــاءا... این ضعفمان را از مســابقه 
بعدی جبران می کنیم.وی درباره نمایش تیمش نیز گفت: 
بازی خوبی را ارائه دادیــم واز بازی های بعد با هماهنگی 

بیشتر تیم به نتایج بهتری دست خواهیم یافت.

اعلام نتایج والیبال دختران 
نوجوان کشور در مشهد

گ��روه ورزش/ مســابقات والیبــال نوجوانــان قهرمانــی 
کشور در بخش دختران،  روز گذشــته نیز در مشهد ادامه 
یافت.رئیس هیئت والیبال اســتان به "خراسان رضوی" 
گفت: در این مســابقات که از شــنبه 2 مردادماه بین تیم 
های حاضر در منطقه 3 کشــور برگزار می شود، تیم های 
کهگیلویه و بویراحمد، کرمان، سیســتان و بلوچســتان، 
خراسان جنوبی، خراســان شمالی، ســمنان، گلستان، 
تهران و مازندران، به میزبانی تیم خراسان رضوی حضور 
دارند."جواد فخار" افزود: دوشنبه شب گذشته،  در همین 
چارچوب نتایج زیر به دســت آمد:مازندران 3- سیستان 
و بلوچستان صفر.خراســان رضوی 3- خراسان جنوبی 
صفر.ســمنان 3- کهگیلویه و بویراحمد صفر.تهران 3- 
گلســتان یک. در خور ذکر اســت که این مسابقات جمعه 

شب  آینده در مشهد به پایان می رسد.

برگزاری کارگاه استعدادیابی 
تنیس روی میز در مشهد

به��روز- کارگاه آموزشــی اســتعدادیابی کــه بــه عنوان 
طرح ملی استعدادیابی از ســوی فدراسیون تنیس روی 
میز در کل کشــور در حــال اجراســت اولیــن دوره آن در 
مشــهد برگزار شــد.به گفته رئیس ایــن هیئت،این دوره  
با حضــور مربیان پایه اخیرادر ســالن هیئــت پینگ پنگ 
استان برگزارشد."کاظم مســتحقی راد"افزود: مباحث 
اســتعدادیابی به صورت تئوری و عملی زیــر نظر مدرس 

دوره دکتر نخچیان ارائه شد.
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گـزارش جلسه
گروه  ورزش

مراســم اختتامیه ســیزدهمین المپیاد فرهنگی- 
ورزشی دانشجویان دانشگاه ها و مؤسسات آموزش 
عالــی سراســر کشــور در بخش بانــوان، دوشــنبه 
شــب گذشــته  برگزار شــد. به گــزارش "خراســان 
رضــوی"، در ابتــدای ایــن مراســم کــه بــا حضــور 
مسئولان و معاونان اداره کل تربیت بدنی و سازمان 
دانشجویان وزارت علوم، تحقیقات و فناوری، مدیر 
کل امور بانوان و خانــواده اســتانداری ، قائم مقام 
کانون گردشــگران جهان، مســئولان، استادان و 
دانشجویان شرکت کننده در المپیاد در سالن دکتر 
»رحیمی زاده«دانشــکده علوم دانشگاه فردوسی 
مشــهد برگزار شــد، دبیر کل اجرایــی المپیاد، به 
ارائه گزارشی از فعالیت های ستاد اجرایی المپیاد 
پرداخت. دکتــر "حمیدرضا طاهــری" گفت: پس 
از اعلام  ســازمانی بــه وزارت علوم و بــا نظر رئیس 
دانشگاه فردوسی مشهد و سرپرست عالی المپیاد، 
از نسخه جدیدی از المپیادهای فرهنگی ورزشی 
دانشجویی رونمایی و آماده سازی دهکده برگزاری 
بازی ها در دانشگاه فردوســی مشهد آغاز شد.وی 
همچنین بــه افزایــش 5500 متر مربــع به فضای 
ورزشــی دانشگاه فردوســی اشــاره کرد و از تلاش 
برای آماده ســازی و به ســازی خوابگاه ها با کمک 

کمیته پشتیبانی المپیاد نیز قدردانی کرد.
در ادامه مراسم، معاون سازمان دانشجویان وزارت 
علوم، تحقیقات و فناوری، با اشاره به افزایش نقش 
زنان در مدیریت کشور، بر توجه به مسائل مربوط به 

سلامت و ورزش زنان تأکید کرد.

دکتر "سید ابوالحسن ریاضی" با اشاره به برگزاری 
کارگاه هــای مختلــف در زمــان برگــزاری المپیاد 
ســیزدهم، به بهره گیری موفق از سیستم مدیریت 
رخدادهای ورزشــی در این المپیاد اشاره کرد که 
در آن، کلیــه امور مربوط بــه المپیــاد از جمله ثبت 
نــام، هماهنگی ها، اســتقرار تیم ها و اعــلام نتایج 

مسابقات، به صورت الکترونیک انجام شد.

پایان رقابت2500 • دانشجوی ورزشکار
سپس، معاون فنی و ورزشی المپیاد ، به ارائه آماری 
در برگزاری این المپیاد در بخش بانوان پرداخت.
دکتر "الهه عرب عامری" بــا بیان این که در المپیاد 
ســیزدهم در بخــش بانــوان، 2500 ورزشــکار از 
101 دانشگاه و در قالب 249 تیم ورزشی حضور 
داشــتند، افزود: در ایــن المپیاد، دانشــجویان در 
هشــت رشــته ورزشــی به رقابت پرداختنــد که در 
پایان، 119 نشــان طلا، 119 نشــان نقره و 143 
نشــان برنز به ورزشــکاران برتــر اهدا شــد. وی، از 
حضور بازیکنان ملی پوش و لیــگ برتری با رعایت 
آیین نامه مســابقات، اســتفاده از داوران و مربیان 
مورد تأیید فدراسیون های ورزشی، وجود سیستم 
"ویدئو چــک" بــرای کمــک بــه داوران و برگزاری 
گزارش های زنده رادیویی از مسابقات در دهکده 
بازیها، به عنوان نقاط شــاخص المپیاد ســیزدهم 
اشاره کرد و با اشاره به میزبانی بسیار خوب دانشگاه 
فردوسی مشهد گفت: این میزبانی، سطح توقعات از 
میزبانی المپیادهای دانشجویی را افزایش می دهد 
و کار را برای دانشــگاه هایی که در آینده مسابقات 
دانشجویی را میزبانی خواهند کرد، دشوار خواهد 
کرد. عرب عامری با اشــاره به این که در رده بندی 
کلی، دانشگاه های تهران، فردوسی مشهد و الزهرا 
)س( تهران به مقام اول تا ســوم المپیــاد در بخش 

بانوان دست یافتند، جزئیات نتایج المپیاد در رشته 
های مختلف را به شرح زیر اعلام کرد:

*تنی��س روی می��ز: 1-تهــران 2-خوارزمــی 
3-فردوسی مشهد و الزهرا )س( تهران )به صورت 

مشترک(
*بدمینت��ون: 1-پیــام نــور تهــران 2-تهــران 
3-مازندران و فنــی و حرفه ای تهــران )به صورت 

مشترک(
*دوومیدان��ی: 1-فنــی و حرفــه ای الزهرا )س( 

مشهد، 2-اصفهان 3-تهران.
*شنا: 1-تهران 2-فردوسی مشهد 3-شیراز.

*والیبال: 1-فردوســی مشــهد، 2-الزهرا )س( 
تهران 3-شیراز.

*بس��کتبال: 1-فردوســی مشــهد 2-خوارزمی 
3-شهید بهشتی تهران.

*تکواندو: 1-فردوسی مشــهد، 2-الزهرا )س( 
تهران 3-شهید آیت ا... مدنی آذربایجان شرقی.

*فوتس��ال: 1-شــهید چمــران اهــواز 2-ایــلام 
3-گیلان.

در حاش��یه :  رئیس دانشــگاه فردوســی مشهد و 

سرپرســت عالی المپیــاد ضمن تشــکر از انعکاس 
مطلــوب رویدادهای المپیاد ســیزدهم در روزنامه 
"خراسان رضوی"، به خبرنگار ما گفت: انجام همه 
بازی ها در دهکده مســابقات، انجام کلیــه امور به 
صورت الکترونیک و توجه به برنامه های فرهنگی 
و در رأس آن هــا، زیارت حــرم حضرت رضــا )ع( از 
مهم ترین شاخص های برگزاری المپیاد سیزدهم 
است.دکتر " محمد کافی" با اشاره به این که حتی 
یک مورد اعتراض  نیز در روند برگزاری مسابقات به 
ستاد برگزاری مسابقات نرسید، به استفاده از همه 
ظرفیت های ســخت افزاری و نرم افزاری دانشگاه 
فردوسی مشــهد در فرایند برگزاری المپیاد اشاره 
کرد و افزود: کار ما در این المپیاد، به پایان نرسیده 
است و هفته آینده، میزبان بخش آقایان دانشجوی 
کشور هســتیم. وی از حضور وزیر علوم، تحقیقات 
و فناوری بــه عنوان میهمان ویژه افتتاحیه مراســم 
افتتاحیه المپیاد آقایــان )از 12تا19مردادماه در 
مشــهد( خبر داد و افــزود: رایزنی هایــی نیز برای 
حضور وزیر ورزش و جوانان برای حضور در مراسم 

افتتاحیه انجام شده است.

اختتامیه المپیاد ورزشی بانوان دانشجوی کشور برگزار شد

توزیع381  نشان در مشهد

ورزش

  بدرقه مسافران خراسانی المپیک 2016 
توسط آموزش وپرورش استان

خروشی- مراسم بدرقه ســه اعزامــی خراســانی کاروان المپیک2016 
در اداره کل آمــوزش وپــرورش اســتان برگزار شــد. به گزارش "خراســان 
رضوی"،مدیر کل آموزش و پرورش استان روز گذشته در این مراسم گفت: 
خوشحالم که در جمع خانواده ها ،ورزشــکاران و افتخار آفرینان آموزش و 
پرورش خراســان رضوی حضور دارم  و در حاشــیه این برنامه از این عزیزان 
نیز تجلیل می شود.دکتر "سید جواد حسینی " افزود: ورزشکاران ،مربیان 
و داوران  اعزامی اســتان به المپیک، افتخار خراســان رضوی هستند و هر 

حمایتی که لازم باشد برای توسعه ورزش و حمایت از این عزیزان به کار خواهم 
بست.در خور ذکر است  در این مراسم، مدیر کل آموزش و پرورش استان به 
صورت ویژه از زحمات و  تلاش های آریا نسیمی شاد)دانش آموز شناگر(رضا 
سخندان )کمک داور فوتبال(و مهدی میری مقدم )داور بدمینتون( که از 
خانواده آموزش وپرورش هستند و در المپیک ریو 2016 حضور دارند، تقدیر 
کرد.همچنین معاون تربیت بدنی و سلامت آموزش و پرورش استان نیز گفت: 
بنا داریم بعد از بازگشت المپیکی ها از مسابقات  نیز مراسم تجلیل باشکوهی 
برگزار کنیم."جواد پورجاهد" افزود: شهرستان های خراسان رضوی ومشهد 
قطب ورزش آموزشگاه ها در کشور است. همچنین در این مراسم  از هفت 
دانش آموز مقام آور خراسان رضوی در مسابقات ملی و بین المللی و نیز معلم 
داور بین المللی فوتبال استان  نیز تقدیر شد. درحاشیه: »آریا نسیمی شاد«به 

علت حضور در تمریناتش در تهران در این مراسم غایب بود. ی
ش
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